۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴

نمابردبیرخانــه كمیســیون مناقصــات و كمیتــه فنــ� بازرگانــ� :  
۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳

Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک
۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های 
اعــلام شــده در آیین نامه تضمیــن برای معاملات دولت� به مبلغ 
۲۳,۵۸۷,۲۰۰,۰۰۰ ریال ( بیست و سه میلیارد و پانصد و هشتاد و 

هفت میلیون و دویست هزار ریال ) . 
۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان م� توانند تا ساعت 
۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ ، نســبت به دریافت اســناد مناقصه از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک� دولت (سامانه ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir و با شــماره فراخــوان ۲۰۰۴۰۹۲۱۳۴۰۰۰۰۷۵
در سامانه اقدام نمایند.

[...]

پنجاه و پنج میلیارد و یکصد و بیست 
و دو میلیون و چهارصد و س� و یک 
هزار و هفتصد و چهل و چهار ریال)

۷٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
ریال (هفت 

میلیاردو هشتصد 
میلیون ریال)

۱۴۰۴/۰۵/۱۳
ساعت ۱۹

۱۴۰۴/۰۵/۲۸
ساعت ۱۳

طرح آبرسان� شهر 
رشتخوار (خط 

برگشت از مخزن و 
جداسازی زون شهر)

52.548.497.901 ریال۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۰
(پنجاه و دو میلیارد و پانصد و چهل  
و هشت میلیون و چهارصد و نود و 

هفت هزار ونهصد و یک ریال)

۲٫۶۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰
ریال (دو میلیاردو 

ششصد و س� 
میلیون ریال)

۱۴۰۴/۰۵/۱۵
ساعت ۱۹

۱۴۰۴/۰۶/۰۳
ساعت ۱۳

« آگهى مناقصه عمومى» نوبت اول

︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن︠  د﹁︐︣ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫ 

آ﹎﹧ـ﹩
﹤︭﹇︀﹠﹞

۱۴
۰۴
۰۷
۰۳
۹

︨︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و ﹡﹍﹧︡اری ︝︣م ﹝︴﹧︣ ر︲﹢ی